

Gyn Bevacizumab 10 mg/kg - Paclitaxel vv80

Behandling

Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel/kur	Adm	Dag
A Bevacizumab	10 mg/kg	1	1	i.v.	1
B Paclitaxel	80 mg/m ²	1	1	i.v.	3

Substans/dag	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	Paus dag 16-21	Dag 22 ny cykel
A Bevacizumab	A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
B Paclitaxel	B	-	-	-	-	-	-	B	-	-	-	-	-	-	B	-	

[Proteinuri och hypertension vid VEGF-behandling](#)

Regimkombinationen finns inte på Regimbiblioteket RCC

[Patientinformation Bevacizumab](#)

[Patientinformation Paclitaxel](#)

[Allergiprofylax](#)

Körschema dag 1

Att göra	Inf tid	Var ordinerat
Ge eller kontrollera att patienten tagit allergiprofylax ca 1 timme före start av Paclitaxel: T. Desloratadin 5 mg 2 tabletter, T. Betapred 0,5 mg 16 tabletter. Vid tredje dosen Paclitaxel och inga infusionsrelaterade reaktioner ska patienten endast ta Desloratadin 5 mg 2 tabletter.		Cytodos
Akutvagn tillgänglig		-
Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid för spolning före och efter respektive läkemedel		-

Kontrollera blodtryck, se länk ovan		
Ge Bevacizumab spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml	30 min	Cytodos
Ge Paclitaxel spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion. Blodtryckskontroll före start vid de 2 första behandlingarna. Stanna kvar hos patienten de första 15 min av infusionen de 2 första behandlingarna. Om patienten har reagerat ta blodtryck före varje start.	1 timme (vid reaktion 2 timmar)	Cytodose

Körschema dag 8 och 15

Att göra	Inf tid	Var ordinerat
Ge eller kontrollera att patienten tagit allergiprofylax ca 1 timme före start av Paclitaxel: T. Desloratadin 5 mg 2 tabletter, T. Betapred 0,5 mg 16 tabletter. Vid tredje dosen Paclitaxel och inga infusionsrelaterade reaktioner ska patienten endast ta Desloratadin 5 mg 2 tabletter.		Cytodos
Akutvagn tillgänglig		-
Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid för spolning före och efter respektive läkemedel		-
Ge Paclitaxel spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion. Blodtryckskontroll före start vid de 2 första behandlingarna. Stanna kvar hos patienten de första 15 min av infusionen de 2 första behandlingarna. Om patienten har reagerat ta blodtryck före varje start.	1 timme (vid reaktion 2 timmar)	Cytodose